

Selskabet af 6. 6. 99 ApS
Egelund 5, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 21 77 38 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2020.

Christian Panbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 6. 6. 99 ApS Egelund 5 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 21 77 38 75
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 21. regnskabsår
Direktion	Christian Panbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Chr. Panbo A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive museum med tilhørende café og investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som konsekvens af skiftende efterspørgsel på kunst, knytter der sig naturligt en usikkerhed til fastsættelsen af værdien af selskabets beholdning af kunst.

Det er ledelsens opfattelse at de indregnede værdier af kunst ikke er værdiansat til højere værdi end kunstens dagsværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.732 t.kr. mod 616 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-41.231	-30.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.050	-6.061
Resultat før finansielle poster	-280.281	-36.733
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.966.887	670.207
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.777	36.287
Andre finansielle indtægter	40.857	30.513
Øvrige finansielle omkostninger	-8.509	-79.346
Resultat før skat	1.742.731	620.928
Skat af årets resultat	-10.802	-4.444
Årets resultat	1.731.929	616.484
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.000	54.000
Overføres til overført resultat	1.503.929	562.484
Disponeret i alt	1.731.929	616.484

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kunst	16.532.012	15.731.713
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.532.012</u>	<u>15.731.713</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.587.491	7.620.604
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.587.491</u>	<u>7.620.604</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.119.503</u>	<u>23.352.317</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.610.953
	Tilgodehavende selskabsskat	365.553	37.521
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	385.462	0
	Andre tilgodehavender	9.642	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.220</u>	<u>9.523</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>769.877</u>	<u>1.657.997</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>499.732</u>	<u>469.753</u>
	Værdipapirer i alt	<u>499.732</u>	<u>469.753</u>
	Likvide beholdninger	<u>750.198</u>	<u>145.223</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.019.807</u>	<u>2.272.973</u>
	Aktiver i alt	<u>28.139.310</u>	<u>25.625.290</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	26.543.984	25.040.055
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.000	54.000
	Egenkapital i alt	<u>27.271.984</u>	<u>25.594.055</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	846.977	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.444
	Anden gæld	20.349	26.791
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>867.326</u>	<u>31.235</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>867.326</u>	<u>31.235</u>
	Passiver i alt	<u>28.139.310</u>	<u>25.625.290</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som konsekvens af skiftende efterspørgsel på kunst, knytter der sig naturligt en usikkerhed til fastsættelsen af værdien af selskabets beholdning af kunst.

Det er ledelsens opfattelse at de indregnede værdier af kunst ikke er værdiansat til højere værdi end kunstens dagsværdi.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kunst		
Kostpris primo	19.278.797	19.300.047
Tilgang i årets løb	1.039.350	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-21.250</u>
Kostpris ultimo	<u>20.318.147</u>	<u>19.278.797</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.547.084	-3.554.959
Årets nedskrivning	<u>-239.051</u>	<u>7.875</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.786.135</u>	<u>-3.547.084</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.532.012</u>	<u>15.731.713</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>17.987.000</u>	<u>17.987.000</u>
Kostpris ultimo	<u>17.987.000</u>	<u>17.987.000</u>
Opskrivning primo	-7.366.104	-8.036.311
Årets opskrivning	<u>1.966.887</u>	<u>670.207</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-5.399.217</u>	<u>-7.366.104</u>
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-3.000.292</u>	<u>-3.000.292</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-3.000.292</u>	<u>-3.000.292</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.587.491</u>	<u>7.620.604</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Chr. Panbo A/S	Aabenraa	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	25.040.055	24.477.571
Årets overførte overskud eller tab	1.503.929	562.484
	<u>26.543.984</u>	<u>25.040.055</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	228.000	54.000
	<u>228.000</u>	<u>54.000</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds kassekredit med en trækingsret på kr. 2.000.000. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.